Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Краснотурьинский колледж искусств»

Общее собрание студенческого спортивного клуба «ЮНОСТЬ»

Протокол № 1 от 4 сентября 2023 г.

Присутствовали: 34 человека.

ПОВЕСТКА:

1. Создание студенческого спортивного клуба «ЮНОСТЬ» ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств».

2. Принятие Устава студенческого спортивного клуба «ЮНОСТЬ» ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств».

СЛУШАЛИ:

1. Никифорову Т.А., советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными организациями - с целью вовлечения обучающихся в

занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации

студенческого спорта и на основании Порядка осуществления деятельности

студенческих спортивных клубов, утвержденного Приказом Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации от 23.03.2020 г. № 462 предлагаю

создать в ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» студенческий

спортивный клуб «ЮНОСТЬ» в виде общественной организации без образования

юридического лица, основанный на членстве.

ЗА – единогласно.

2. Кочурову К.М., директора колледжа – предлагаю принять Устав студенческого

спортивного клуба «ЮНОСТЬ» ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств».

ЗА – единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Создать студенческий спортивный клуб «ЮНОСТЬ» ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств».

2. Принять Устав студенческого спортивного клуба «ЮНОСТЬ» ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств».

Председатель собрания       К.М. Кочурова

Секретарь собрания        Т.А. Никифорова